

## वसई विरार शहर महानगरपालिका

प्रभाग समिती आय  
ता. वसई, जि. पालघर

जावक क्र. वविशम/प्रसआय/दिवा/३०७०/२०१६-१७  
दि. १३/२/२०१७

### जाहिर सुचना

वसई विरार शहर महानगरपालिका प्रभाग समिती आय मधील सर.डी.एम.पेटीट हॉस्पिटल येथे नव्याने बांधण्यात आलेल्या शेड, चेजिंग रुम व ओ.पी.डी रुम येथे विद्युतीकरण करून कायान्वित करणेचे आहे. तरी महापालिकेच्या अटी व शर्तीस अधिन राहून जाहिर सुचना प्रसिध्द करणेत येत आहे. सदर कामी सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील इच्छुक विद्युत परवाना धारक / नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून कामाची दरपत्रके प्रसिध्दीच्या दिवसापासून दिनांक- २२/२/२०१७ रोजी दुपारी २.०० वाजे पर्यंत प्रभाग समिती (आय) वसई कार्यालयात मागविण्यात येत आहे. ठेकेदारांनी खाली नमुद केलेल्या अंदाजपत्रकानुसार स्वतःच्या लेटर हेडवर कोटेशन सादर करावयाची आहेत. प्राप्त झालेली दरपत्रक शक्य झाल्यास त्याच दिवशी सायंकाळी ४.०० वाजता हजर ठेकेदार वा त्यांचे अधिकृत प्रतिनिधी यांच्या समोर प्रभारी सहा. आयुक्त यांच्या दालनात उघडण्यात येतील सदर कामी प्राप्त एक अथवा सर्व दरपत्रके कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकारी महानगरपालिकेने राखून ठेवला आहे. याची कारणे दिली जाणार नाहीत.

### ESTIMATE

#### PWD DSR 2015-16

NO	DESCRIPTION	DSR	UNIT	QTY	RATE	AMOUNT
1	Supplying and erecting mains with 2 X 2.5 sq.mm & earth wire, 1.5 sq.mm. FR PVC copper wire in rigid PVC conduit min. 20 mm. dia. as per specification NO: WG-MA /PC. Para no.1.4.1	1-6-4/19	Mtr	30.00	131.52	3945.60
2	Supplying and erecting modular type blanking plate one module ISI mark approved make duly erected on provided plate & box.	1-8-25/24	Nos	2.00	23.28	46.56
3	Point Wiring for light/fan/bell concealed type in min 20 mm. PVC conduit with 1.5 Sq.mm. FR grade copper wires with moduler type switch & required accesories as per specification NO: WG PW/CW	1-9-9/28 & note no (6) pg 23	Nos	6.00	671.96	4031.76
4	Point Wiring in PVC trunkings (casing-capping) with 1.0 Sq.mm. FR grade copper wires with moduler type switch & required accesories as per specification NO: WG - PW/CW	1-9-16/28 & note no (6) pg 23	Nos	7.00	495.04	3465.28
5	Point Wiring for independent plug in PVC trunkings (casing-capping) with 1.0 Sq.mm. FR grade copper wires with moduler type switch & required accesories as per specification NO: WG PW/CW	1-9-11/28 & note no (6) pg 23	Nos	6.00	702.74	4216.44
6	Wiring for plug on board with switch socket concealed type with copper wiring & earthing & with moduler accesories as per specification NO: WG PW/SW	1-9-14/28 & note no (6) pg 23	Nos	2.00	423.62	847.24

7	Supplying & erecting CRCA/ die cast aluminium powder coated housing LED panel light (slim edge-lit) square/round shape suitable for 13 to 18 W provision of plane front frame with translucent cover fixed to the housing complete	2-5-10/49	Nos	6.00	1815	10890.00
8	Supplying & erecting street light LED fitting suitable for 19 to 24 W, with PF > 0.95 class IP 65 & above housing of pressure die cast aluminium alloy & heat shrink extruded aluminium complete as per specification No. FG- ODF0FLS-2	2-5-10/49	Nos	7.00	2402.82	16819.74
9	Supplying & erecting street light wall bracket made from 40 mm. dia. 'B' class G.I. pipe 1.2 m in total length complete as per specification No. FG-BKT/WB	2-6-4/51	Nos	7.00	592.66	4148.62
10	Supplying & erecting LED flood light fitting of 30 to 40 W, including lamp, with PF > 0.95 class IP 65 & above Housing of pressure die cast aluminium alloy & heat shrink extruded aluminium complete as per specification No. FG- ODF0FLS-2	2-9-12/57	Nos	10.00	4476	44760.00
11	Supplying and erecting Ceiling fan of 1200 mm. sweep complete erected in position as per specification no FG- FN/CF	2-13-3/60	Nos	4.00	1802.26	7209.04
12	Supplying and erecting air circulator 450 mm. sweep oscillating type, wall mounting 1440 RPM without speed regulator, overheat protection unit, totally enclosed, flame proof motor suitable for 230/250 Volts single phase, 50 cycles A.C. supply, with one metre of 3 core lead wire & with moisture proof treatments to winding & with 'E' class insulation & marking sr.No. & date of erection.	2-13-6/60	Nos	4.00	4854.32	19417.28
13	Supplying, erecting & marking SPMCB 6A to 32A, B series (for lighting) in provided distribution board as per specification No. SW-SWR/ MCB	5-3-3/81	Nos	16.00	165.22	2643.52
14	Supplying, erecting & marking FPMCB 40A to 63A in provided distribution board as per specification No. SWSWR/ MCB	5-3-17/82	Nos	4.00	1395.22	5580.88
15	Supplying & erecting triple pole and neutral distribution board (TPNDB) surface/ flush mounted, suitable for SPMCB of 12 ways, on iron frame/wooden board. (Horizontal type) as per specification No. SW-SWR/ MCBDB	5-4-1/83	Nos	1.00	2040.04	2040.04

16	Supplying & erecting single pole and neutral distribution board (SPNDB) with door surface/ flush mounted, with 2 ways for incoming & 8 ways for out going SP MCB's on iron frame/wooden board. as per specification No.SW-SWR/ MCBDB	5-4-19/85	Nos	1.00	1303.52	1303.52
17	Supplying & erecting original 1.25 mm CRCA sheet metal enclosures with 20A. 2 pin plug and earth socket and 30 A. 3 pin plug top with 20A/30A single pole MCB complete erected on angle iron frame.	5-4-20/85	Nos	1.00	891.52	891.52
18	Supplying & erecting CRCA sheet metal one way closures suitable for D.P.M.C.B/ T.P.M.C.B. / F.P.M.C.B.complete erected on angle iron frame.	5-4-23/85	Nos	1.00	421.12	421.12
19	Supplying & erecting & terminating PVC armoured cable 4 core 4 sq mm copper conductor continuous 5.48 sq mm (12 SWG) G.I. earth wire complete erected with glands & lugs, on wall/ trusses/pole or laid in provided trench/ pipe as per specification no. CB-LT/CU	7-2-9/111	Mtr	198.88	297.68	59202.60
20	Supplying & erecting FRP box of size 150 mm X 125mm X 100 mm, 2.7 mm thick complete on pole as per specification no. CS- SB	7-8-10/119	Nos	17.00	472.36	8030.12
21	Providing earthing with Galvanised cast iron earth plate size 60X60X0.6 cm.complete withall materials, testing & recording the results as per specification no. EA-EP	9-1-1/139	Nos	1.00	4117.12	4117.12
					Total Rs	204028.00

### कामाचे दर

अ क्रं.	कामाचा तपशिल	दर
१	प्रभाग समिती आय मधील सर.डी.एम.पेटिट हॉस्पिटल येथे नव्याने बांधण्यात आलेल्या शेड, चेंजिंग रुम व ओ.पी.डी. रुम येथे विद्युतीकरण करणे	अंदाजपत्रकिय दरावर अंकि-----% अक्षरी -----% कमी / जास्त दराने काम करण्यास तयार आहे.

### कामाबाबतच्या अटी व शर्ती

- अंदाजपत्रकिय दरावर टक्केवारी स्वरुपात दर मागविण्यात येत असुन सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील मान्यता प्राप्त विद्युत परवाना धारक/नोंदणीकृत विद्युत ठेकेदारांकडुन दरपत्रके मागविण्यांत येत आहेत. उशीराने आलेले, अर्धवट भरलेले, खाडाखोड करुन स्वाक्षांकित न केलेले, सिलबंद न केलेले व सर्शत दरपत्रक फेटाळण्यात येतील. कोणतेही अथवा सर्व दरपत्रक कारण न देता नाकारणेचा हक्क महानगरपालिकेने राखुन ठेवला आहे.
- सदरचे काम उत्कृष्ट दर्जाचे साहित्य वापरुन अंदाजपत्रकाप्रमाणे पुर्ण करुन देणेस ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.
- प्रत्यक्ष काम चालू असताना आजुबाजुच्या नागरिकाना, रहदरीचा त्रास, उपद्रव/ वा हानी होणार नाही याची जबाबदारी ठेकेदाराची असेल व तसेच अशा वेळी कोणाचीही आर्थिक /जिवितहानी झालेस त्याची नुकसान भरपाई ठेकेदारांना करुन दयावी लागेल याबाबत आवश्यक ते विमा संरक्षण घेणे ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.

४. सदरचे काम ठेकेदारास ३० दिवस मुदतीत पुर्ण करावे लागेल व कोणत्याही परिस्थितीत मुदतवाढ दिली जाणार नाही. तसेच अपवादात्मक परिस्थितीत मा. उपायुक्त यांचा निर्णय अंतीम राहिल
५. काम मुदतीत न झाल्यास प्रथम : प्रतिदिन रु १००/- एवढा दंड ठेकेदाराना अदा करावा लागेल व तसेच कामात प्रगती न आढळ्यास दंडाची रक्कम वाढविण्यात येईल.
६. ठेकेदारांना कामासाठी कार्यादेश दिलेनंतर त्वरीत कामाची सुरवात करावी लागेल व सदर कामात हयगय केल्यास सदरचा मक्ता रद्द करून त्याबाबत महानगरपालिकेचे आर्थिक नुकसान झाल्यास ते मुळ ठेकेदाराकडून वसूल करण्याचा अधिकार महापालिकेस राहिल.
७. मंजुर कोटेशन धारकाने एल.ई.डी.दिव्यांसाठी ३ वर्ष गॅरंटी द्यावयाची आहे. सदर कालावधीमध्ये दिवे बंद झाल्यास तात्काळ बदली करून
८. ठेकेदारांच्या देयकातून सुरक्षा अनामत व आयकराची प्रचलित दरानुसारची रक्कम कपात करून उर्वरित रक्कम अदा केली जाईल तसेच सुरक्षा अनामतीची रक्कम सुरक्षा कालावधीत (६ महिने) यशस्वीरित्या पूर्ण झाले नंतर अदा केले जाईल.
९. प्रत्यक्ष काम चालु असताना कामाच्या प्रकारात बाबींच्या परिणामात चढ/ उतार / घट / वाढ झाल्यास त्याप्रमाणे कार्यवाही ठेकेदारास करावी लागेल.
१०. कामाचे देयक अदा केले नंतर भविष्यात सदर कामी महानगरपालिकेच्या लेखा परिक्षणात आक्षेप आल्यास फरकाची/ वा आक्षेपा पोटीची भरपाईची रक्कम ठेकेदारास बिना शर्त अदा करावी लागेल.
११. महापालिकेकडे उपलब्ध तरतुद व निधी नुसार सदर कामाचे देयक अदा करण्यात येईल.
१२. काम भारतीय विज अधिनियम १९५६ (सुधारीत) नुसार करणे विद्युत ठेकेदारावर बंधनकारक राहिल.

उपायुक्त तथा नियंत्रण अधिकारी  
प्रभाग समिती आय  
वसई विरार शहर महानगरपालिका